Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

fJ/P&jW-ff

и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэи

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№ f/ж.

Об объявлении БлагодарностиГлавы города Глазова
работникамбюджетногоучреждениисоциальногообслуживанияУдмуртской

Республики«Комплексныйцентр социальногообслуживаниянаселения города Глазова»

Руководствуясьстатьёй 4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за добросовестный труд и в связи с

Днём социального работника следующим работникам:

- Лобановой Наталии Владимировне, социальному работнику отделения

социального обслуживания па дому граждан пожилого возраста и инвалидов;

- Одинцовой Елене Николаевне, социальному работнику отделения социального

обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов;

- Золотаревой Ольге Васильевне, социальному работнику отделения социального

обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов.

Глава города Глазов А.В. Вершинин